
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Marie Anna Šujanová
Identifikační číslo studenta: 63211092

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Politologie a veřejná politika
ID studia: 663319

Název práce: Výhody a nevýhody nesezdaného soužití
Pracoviště práce: Katedra veřejné a sociální politiky (23-KVSP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Ing. Olga Angelovská, Ph.D.
Oponent(i): JUDr. Šárka Špeciánová
Datum obhajoby: 12.06.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Kolegyně představila svou bakalářskou práci, která byla zaměřena na
výhody a nevýhody nesezdaného soužití. V práci pracovala s 11
hypotézami, přičemž 6 z nich se potvrdilo. Představila také
nedostatky své práce, která nebyla genderově vyvážena, protože
odpovědělo více žen než mužů. Prezentaci doplnila grafy.
Komise se zeptala na vyjádření k otázkám od vedoucí a oponentky.
Na ty kolegyně uspokojivě odpověděla. Komise se zeptala na
propojení bakalářské práce a předchozí práce Hamplové. Kolegyně
odpověděla tak, že měla menší vzorek, ovšem její zjištění jsou velmi
podobné. Jisté nedostatky viděla komise také v dosahu dotazníku,
kdy data nelze vztáhnout na celou populaci.
Komise se shodla na tom, že se jedná o velmi dobrou práci a ocenila
ji známkou A.

Výsledek obhajoby: výborně (A)

Předseda komise: PhDr. Vilém Novotný, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Mgr. Ing. Olga Angelovská, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Josef Mlejnek, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Karolína Dobiášová, Ph.D. ............................

1 248385 - Marie Anna Šujanová



 PhDr. Marie Jelínková, Ph.D. ............................

2 248385 - Marie Anna Šujanová


